AUTÓGRAFO NÚMERO 199/99

PROJETO DE LEI NÚMERO 213/98

Autor: Comissão de Justiça Legislação e Redação

Revoga a Lei nº 5.085, de 13 de outubro de 1998, que dispõe sobre a obrigatoriedade de instalação de portas de segurança com dispositivo de alarme nas agências bancárias.

Artigo 1º- Fica revogada a Lei nº 5.085, de 13 de outubro de 1998, que dispõe sobre a obrigatoriedade de instalação de portas de segurança com dispositivo de alarme nas agências bancárias.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26(vinte e seis) dias do mês de outubro do ano de 1999(mil, novecentos e noventa e nove).

JOSÉ ALBERTO GONÇALVES

               Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES                      FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO

             1º Secretário

2º Secretário

sh/.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA